WAVENEL [Wavans-sur-l'Authie : Ar] :: UUauenel, ± 1110, L 1 H 1757, 19 v°.

WAVERLO [Didam : Gl] :: silua Wauerlo, 1200, Ar B 1.

„W A V E R W A L D” (bos tussen Nete en Dijle) :: siluas quæ sunt inter illa duo flumina quæ ambo Nitæ uocantur et tertium quod Thila nominatur... quod tamen totum Wauerwald appellatur, 1008, L B 829/20. — silua que Wavre dicitur, 1180, Gr 4. — silua nostra Wavera, 1216, Gr 5.

Een blijkbaar zowel in het Keltisch